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
низким ценам.

Ломбард
> Быстрый кредит под залог (золото, серебро, быт. 
техника, телефоны). 
> Определение пробы и взвешивание БЕСПЛАТНО. 
> Оценка изделия БЕСПЛАТНО. 
> Залог золота от 520 руб. за грамм. 
> СКУПКА (изделия из драг. металлов (золото, сере-
бро, палладий) и драг. камней, золото 585 пробы от 
530 руб.). 

Ювелирный магазин (низкие цены)
> Первые 10 дней каждого месяца распродажа из-
делий из золота и драгоценных камней от 680 руб. 
за грамм. 
> Продажа в кредит.

Ювелирная мастерская
> Ремонт и изготовление ювелирных украшений любой 
сложности: пайка, изменение размеров колец, цепочек, 
чистка ультразвуком.

СТИМУЛ 
ЛОМБАРД 
Тула, ул. 
Менделеевская, 2/8, 
с 10.00 до 18.30.

Тула, Красноармейский 
пр., 48, 
тел.: 30-35-01, 30-36-26.

Узнай свой дом!
Каждую неделю «Слобода» публикует фото тульского 
дома. Если вы узнали на фотографии свой дом, зво-
ните к нам в редакцию в пятницу, 4 декабря, в 14.00 
по тел. 33-65-13. Первый дозвонившийся и угадавший 
свой дом жилец получит приз в размере квартплаты 
за месяц. Дом по адресу: Тула, ул. Демонстрации, 138, 
опубликованный в прошлом номере, узнал Юрий Ев-
докимов.

> Счастливчик недели

Юрий  
Евдокимов
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Телефоны 
отдела рекламы 
«Слободы»:

>35-40-94 >35-02-52 
>35-07-12 >35-75-91 
>23-33-55 >23-11-66
>23-33-22.

Реклама
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Телефоны 
отдела рекламы 
«Слободы»:

>35-40-94 >35-02-52 
>35-07-12 >35-75-91 
>23-33-55 >23-11-66
>23-33-22.

Реклама



> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

2 декабря 2009 г., №48

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
29.06 руб.

Евро: 
43.77 руб.29,5 43,9

29,8 44,4

29,1 43,4

Руб. Руб.

29,06 43,7729,82 44,3628,85 43,028,88 43,55

25.11 25.11
28,8 42,9

27.11 27.1128.11 28.111.12 1.12

По данным на 1 
декабря 2009 г.

+0,21 руб.
за неделю 

+0,77 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский

Токарева ул.,  86-б, 1-комн., 2/2, 31 кв 
м, балкон, с/у совместн, состояние удо-
влетворительное, рядом парк. ООО АН 
«Мир Недвижимости» Тел.: 25-22-60, 
8-910-589-35-03, 8-910-942-31-09

цена 1 150 000 руб.

Пузакова ул.,  д. 26, 1-комн., 2/5П, 
30,8/16,5/6 кв.м., хол./гор. вода, балк. заст., 
подвал, счетчики на воду, хор. сост. Тел.: 33-55-
65, 8-903-843-843-7 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 300 000 руб.

Пузакова ул.,  д.30 (р-н маг. «Спар»), 
1-комн., 5/5 пан., 32/17/7, балкон застекл., 
хол./гор. вода, неугл., нов. трубы, радиа-
торы, отл. сост., после ремонта, нов. кров-
ля, солнеч. сторона, более 3-х лет в собст. 
Продаю или меняю на 2-, 3-комн. кварт. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-920-744-98-57 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 360 000 руб.

Квартиры в новостройках по ценам 
застройщиков и ниже. М.Горького, д. 1б 
от 1 400 000 руб., ул. Вересаева от 45 000 
кв.м. Тел.: 700-660, 8-961-150-86-86, 
МИАН, www.mian.ru.

цена 1 400 000 руб.

1-комн. квартира,  средний/16 эт., 
новострой.Частич отделка. Тел.: 700-660, 
8-961-150-86-86 МИАН, www.mian.ru

Привокзальный
Полюсная ул.,  д. 66, 1-комн., 4/5, пан., 

брежн., 32,3/18/6, на балк. пластик. окна, тел., 
с/у разд. Продажа, возможен обмен на часть 
дома. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 
730-777, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72..

цена 1 200 000 руб.

Полюсная ул.,  д. 60, 1-комн.кварт., 3/5 
брежневка, 32 кв.м., с/у разд., балкон, хор. 
сост., тел. Тел.:701-200,701-300, 8-910-558-
93-80, www.my-key.ru  АН «Мой ключ»

цена 1 250 000 руб.

Седова ул., (р-н «Серебровский ры-
нок»), 1- комн., 4/5 пан., 31/17/7, балкон, 
неугл., сост. норм., дв. дверь, трубы пласт., 
можно по ипотеке., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64,  30-43-66, 8-910-943-38-
32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 1 280 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул ., 
1-комн. кв-ра, 7эт/14, 43 кв. м., комната 
20 кв.м., кухня 10,5 кв.м, с/у разд., индив.
отопл., рассрочка, кредит, взаимозачет. 
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
35-77-76, 35-94-95, 35-85-30, 8-920-
276-48-18.

Городской пер,  д.15-б, новостройка, 
1-комн., 5/10, неугл, 45/24/11, частичный  
ремонт, индивид. отопление, лоджия. Чи-
стая продажа. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-905-
621-56-80, 730-777.

Н. Руднева ул., д.12, 1-комн., 2/5 кирп. 
дома, 30/16/6, с/у совм., телефон, неугл. 
Тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-903-845-47-97 
АН www.vashdom-tula.ru «ВАШ ДОМ»

Староникитская ул., д .  105а , 
1-комн., 3эт/9, кирп., 54 /27/9 кв.м., 
просторная лодж., неугл., п/отд., 33 
300 руб/кв.м., новый дом, дом сдан, 
хор. транспортная развязка. АН «ВАШ 
ДОМ» Тел.: 8-915-687-18-19, 730-777, 
30-50-80.

Староникитская ул.,  д.105, 1-ком., 
1,2,6,7/9 кирп., от 47 кв.м., новостр., дом 
сдан, возм. по ипотеке и сертификату  
39 500 руб./кв.м., Тел.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-
32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Область
Венев г.,  Южный мкр. (центр), 1-комн., 

4/5, пан. дом, 23/15/7, с/у совм., ново-
стройка, хор. сост., новая сантехника, 
пластик. окна, с полной отделкой, вся 
укомплектована. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

цена 1 050 000 руб.

Щекино г.,  Юбилейная ул., д. 2, корп. 1, 
1-комн., 35/18/9, 5/5 кирп. дома, с/у совм., 
лоджия, горячая и холодная вода, пласти-
ковые окна, с кухней, отличное состояние. 
АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-906-530-14-87, 43-
72-71, www.vashdom-tula.ru

цена 1 050 000 руб.

Барсуки п.,  Советская ул., д.12, 
1-комн., 40,4/18,1/9 , 2/2, балк, тел, с/у 
разд., неугл, сост.хор.АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 
8-920-758-19-85, 730-777.

Богучарово п.,  Ленинского р-на, 
1-комн.кв-ра, 5/5, пан., 36,7/19,1/7, го-
рячая вода, лоджия. 2 окна, новая кры-
ша, фото на сайте vashdom-tula.ru.АН «ВАШ 
ДОМ». Тел.: 8-920-274-86-07, 730-777.

Советск г.,  Красноармейская ул., д. 24, 
1-комн., 4/5 панел. дома, 36 кв.м., теле-
фон, лоджия 6м, хорошее сост. Тел. 43-72-
71, 40-79-83,  8-903-845-47-97 АН  www.
vashdom-tula.ru «ВАШ ДОМ»

Узловая г.,  50 лет Октября ул., 1-комн., 
2/5, пан, 31/17/6,2 кв.м. АН «ВАШ ДОМ» 
Тел.: 8-920-27-27-333, 30-50-80, 730-
777.

Регионы
Московская обл.,  Павловский Посад, 

Карповская ул. (в центре города), 1-комн., 
5/5 кирп. дома, 34/18/7, улучшенная пла-
нировка, балкон, горячая вода, неугл. хо-
рошее сост. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-906-
530-14-87, 43-72-71, www.vashdom-
tula.ru

цена 1 700 000 руб.

Двухкомнатные.  >
Продажа

Зареченский

Луначарского ул.,  д. 174, 2-комн. 
квартира, кирп., 3эт/5, хрущ, 44кв.м., с/у 
совм., тел. После рем. Никто не прожи-
вает.Меняю на 3-комн. АН «ВАШ ДОМ» 
Тел.8-962-271-74-33, 730-777.

цена 1 400 000 руб.

Железнодорожная ул.,  2-комн., 
кварт., 1/2, кирп. дом, 63,5 кв.м., с/у со-
вмещ., комн. изолир., тел., хорошее со-
стояние. Продаю или меняю. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

цена 1 450 000 руб.

Галкина ул.,  д. 34, 2-комн. кварт. 5/5 
кирп., 44,5 кв.м., отл. сост., балкон засте-
клен, пласт. окна, чист подъезд, продаю 
или меняю на 3-ком. Тел.: 701-200, 701-
300,  8-920-276-87-60, www.my-key.ru 
АН  «Мой ключ»

цена 1 500 000 руб.

Красина ул.,  1/1 эт., 2-комн. кварти-
ра, кирп., сталин, 52/32,2/9, комн. разд., 
тел., АГВ, гараж. Чистая продажа. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 8-920-272-99-53, www.
rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

цена 1 900 000 руб.

Гарнизонный пр-д,  2-комн., 2/5-эт. 
дома, 43 кв.м., комн. изолир., балкон за-
стекл., хор.сост., 8-910-942-82-50, 55-46-
88  АН «Недвижимость от А до Я»

цена 2 000 000 руб.

М. Горького ул. , 27, 2-комн. кв., 2-й эт.,  
52/28/9 кв. м, хор. сост. 47-02-48, 8-920-
761-1-555. (№3377) 

цена 2 150 000 руб.

Галкина ул.,  (р-н ж/к), 2-комн, 5/9 
пан., 52/28/9 кв м, все раздельно, после 
ремонта. Более трех лет в собственности. 
Чистая продажа.  АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-
508, 701-508, 8-905-628-52-42.

Пузакова ул.,  д. 58, 2-комн., хо-
роший ремонт, мебель, телевизор., 
хол., стир. машина - автомат. Тел.: 
700-660, 8-961-150-86-86 МИАН , 
www.mian.ru

Привокзальный
Одоевское ш.,   д. 100, (р-н маг. 
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